
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　以下余白

重吉興業㈱ 158,900,000

重吉興業㈱　代表取締役　山内　ひろみ

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

179,717,400

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 平成 28年 1月 18日 午 後 1 時 34 分

　落札金額（消費税抜き） 158,900,000 円

工 事 名
平成２７年度歌津魚竜化石等災害復旧
工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

歌津字館浜地内

工事種別 土木工事 工事概要
歌津魚竜化石観察用立体横断施設設置（デッ
キ階段、化石観測橋、化石観察階段、桟橋
等）

　契約金額（消費税込み） 171,612,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

石巻市門脇字元明神１０

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成 28年 3月 31日


